



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LH-Advice Advokatanpartsselskab

Martensens Alle 16, 2, tv, 1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 78 76 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Hilliger
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	LH-Advice Advokatanpartsselskab Martensens Alle 16, 2, tv 1828 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 78 76 57
	Stiftet: 16. marts 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lars Hilliger
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	LH-Advice Holding Advokatanpartsselskab
Associeret virksomhed	Advice Advokatfirma I/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-40.253	-107
1 Personaleomkostninger	-1.081.789	-1.187
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-46
Resultat før finansielle poster	-1.122.042	-1.340
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.407.267	1.426
Øvrige finansielle omkostninger	-34.423	-39
Resultat før skat	250.802	47
3 Skat af årets resultat	-72.279	-15
Årets resultat	178.523	32
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	178.523	32
Disponeret i alt	178.523	32



Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.023.130	666
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.023.130	666
Anlægsaktiver i alt	1.023.130	666
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16
Udsudte skatteaktiver	7.108	9
Andre tilgodehavender	0	3
Periodeafgrænsningsposter	6.526	0
Tilgodehavender i alt	13.634	28
Likvide beholdninger	560	3
Omsætningsaktiver i alt	14.194	31
Aktiver i alt	1.037.324	697



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Selskabsskapital	80.000	80
7	Overført resultat	0	0
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	178.523	32
	Egenkapital i alt	<u>258.523</u>	<u>112</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	541.059	518
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.785	11
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.785	0
	Selskabsskat	69.909	23
	Anden gæld	145.263	33
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.801</u>	<u>585</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>778.801</u>	<u>585</u>
	Passiver i alt	<u>1.037.324</u>	<u>697</u>

9 Eventualposter



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.023.260	1.123
Pensioner	30.000	30
Andre omkostninger til social sikring	3.498	4
Personaleomkostninger i øvrigt	25.031	30
	1.081.789	1.187
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	46
	0	46
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.909	23
Årets regulering af udskudt skat	2.370	-8
	72.279	15
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	237.747	238
Kostpris 31. december	237.747	238
Af- og nedskrivninger 1. januar	-237.747	-192
Årets afskrivninger	0	-46
Af- og nedskrivninger 31. december	-237.747	-238
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	-499	50
Kostpris 31. december	-499	50
Opskrivninger 1. januar	615.651	479
Årets resultatandel	1.457.766	1.426
Årets hævnninger	-1.049.788	-1.289
Opskrivninger 31. december	1.023.629	616
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.023.130	666
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advice Advokatfirma I/S	København	25 %
6. Selskabsskapital		
Selskabsskapital 1. januar	80.000	80
	80.000	80
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0
	0	0
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	32.281	21
Udloddet udbytte	-32.281	-21
Udbytte for regnskabsåret	178.523	32
	178.523	32



Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter derudover solidarisk med de øvrige interessenter i Advice Advokatfirma I/S for interessentskabets forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LH-Advice Holding Advokatanpartsselskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


